УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября 2018 года № 132

Об утверждении предельного макси-
мального тарифа на транспортную
услугу, оказываемую на подъездных
железнодорожных путях акционер-
ным обществом «Рубцовский тепло-
энергетический комплекс»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен
(тарифов)», постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 № 695
«Об утверждении положения об управлении Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов», на основании решения правления управление Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов решило:

1. Утвердить предельный максимальный тариф на транспортную услугу, ока-
зываемую на подъездных железнодорожных путях акционерным обществом «Руб-
цовский теплоэнергетический комплекс» (ОГРН 1162225092930, ИНН 2224182463),
согласно приложению к настоящему решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими си-
лу следующие решения управления Алтайского края по государственному регули-
рованию цен и тарифов:

от 27.12.2010 № 306 «Об установлении тарифа на транспортные услуги, ока-
зываемые на подъездных железнодорожных путях МУ11 «Рубцовский тепловой
комплекс»;

от 26.11.2014 № 216 «Об установлении тарифа на транспортные услуги, ока-
зываемые на подъездных железнодорожных путях обществом с ограниченной от-
ветственностью «Локомотив-Юг».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на «Официаль-
ном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности
начальника управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru

2

Приложение
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 17 октября 2018 года № 132

Предельный максимальный тариф
на транспортную услугу, оказываемую на подъездных

железнодорожных путях акционерным обществом «Рубцовский теплоэнергетиче-
ский комплекс»

№
п/п Наименование услуг Ед. изм. Тариф

(без НДС)

1 Подача и уборка вагонов рублей за 1
тонну 148,23